

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Rene Midtgaard Holding ApS

Møllesvinget 14

8763 Rask Mølle

CVR-nr. 35 05 53 39

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 08/05 2024

---

René Mark Midtgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Rene Midtgaard Holding ApS  
Møllesvinget 14  
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 35 05 53 39  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

René Mark Midtgaard

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 547.189, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 6.024.110.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>34.718</b>	<b>(16.667)</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(23.660)</u>	<u>(18.851)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>11.058</b>	<b>(35.518)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		472.870	1.319.282
Finansielle indtægter	1,2	104.922	66.090
Finansielle omkostninger	3	<u>(10.949)</u>	<u>(186.220)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>577.901</b>	<b>1.163.634</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(30.712)</u>	<u>26.466</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>547.189</u></b>	<b><u>1.190.100</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(827.130)	(180.718)
Overført resultat		<u>1.252.319</u>	<u>1.253.018</u>
		<b><u>547.189</u></b>	<b><u>1.190.100</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	5	2.095.905	2.119.565
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.095.905</b>	<b>2.119.565</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	925.814	1.752.944
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>925.814</b>	<b>1.752.944</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.021.719</b>	<b>3.872.509</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		877.128	622.316
Andre tilgodehavender		0	6.612
Sambeskatningsbidrag		136.818	368.412
Periodeafgrænsningsposter		0	5.785
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.013.946</b>	<b>1.003.125</b>
Værdipapirer	1	1.540.097	977.322
<b>Værdipapirer</b>		<b>1.540.097</b>	<b>977.322</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>494.878</b>	<b>9.456</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.048.921</b>	<b>1.989.903</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.070.640</b>	<b>5.862.412</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		640.358	1.467.488
Overført resultat		5.181.752	3.929.433
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.024.110</u></b>	<b><u>5.594.721</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		41.530	256.286
Anden gæld		0	1.405
Periodeafgrænsningsposter		0	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>46.530</u></b>	<b><u>267.691</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>46.530</u></b>	<b><u>267.691</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.070.640</u></b>	<b><u>5.862.412</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.467.488	3.929.433	117.800	5.594.721
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(827.130)	1.252.319	122.000	547.189
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>640.358</b>	<b>5.181.752</b>	<b>122.000</b>	<b>6.024.110</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>977.322</u>	<u>1.136.022</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>64.105</u>	<u>(163.907)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.540.097</u>	<u>977.322</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.400	9.566
Andre finansielle indtægter	<u>92.522</u>	<u>56.524</u>
	<b><u>104.922</u></b>	<b><u>66.090</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.949</u>	<u>186.220</u>
	<b><u>10.949</u></b>	<b><u>186.220</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>30.712</u>	<u>(26.466)</u>
	<b><u>30.712</u></b>	<b><u>(26.466)</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg-</b> <b>ninger</b>
Kostpris 1. januar 2023	2.139.331
Kostpris 31. december 2023	2.139.331
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	19.766
Årets afskrivninger	23.660
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	43.426
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.095.905</b>

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	285.456	285.456
Kostpris 31. december 2023	285.456	285.456
Værdireguleringer 1. januar 2023	1.467.488	1.648.206
Årets resultat	472.870	1.319.282
Udbytte modtaget	(1.300.000)	(1.500.000)
Værdireguleringer 31. december 2023	640.358	1.467.488
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>925.814</b>	<b>1.752.944</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Horsens Tagdækning & Isolering ApS	Hedensted	100 %

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.